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AAN : Gemeenteraad

VAN : Wethouder P.J . Vals ta r namens college van burgemeester en wethouders

DATUM : 5 februari 2025

BETREFT : Beantwoord ing artikel 42 vragen van de fractie WV over te hard rijden Ver-

huls t laan ‘s -Gravenzande


Op 6 december 2024 hebben wi j vragen ontvangen van de fractie W V over te hard rijden Verhuls t -

laan ’s-Gravenzande . Ingevolge artikel 42 van het Reglement van Orde in formeren wi j u a ls vo lgt .


Vraag 1

Is het Col lege bere id om de door de bewoners gevraagde ve rkeersmaatregelen te treffen op kor te

termijn?


Antwoord 1

We zi jn bere id de locat ie du ide l i jker te maken en passende verkeersmaatregelen te nemen door middel van ext ra bebord ing.


Vraag 2

Kan eventueel , zeker de komende t i jd , geregeld toezicht gehouden worden op de snelhe id?


Antwoord 2

Snelheidshandhaving is  een taak van de politie .   Snelheidscontro les op wegen binnen 15

km-zones hebben een lage prioriteit b i j politie en Openbaar Min is ter ie .

